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Информация относно  публикуване на годишните финансови 
отчети на предприятията 

 
 
 
Във връзка с предстоящото публикуване на годишните финансови отчети 
(ГФО) на предприятията и зачестилите оферти за публикуване на част от 
ГФО, Ви напомняме: 
 
Съгласно изискванията на чл. 40, ал.1 от Закона за счетоводството (ЗСч), 
предприятията следва да публикуват ГФО, по смисъла на чл.26, ал.1 от ЗСч., 
във вида в който е заверен от регистриран одитор, т.е следва да се публикуват 
счетоводния баланс, отчета за приходите и разходите, отчета за паричните 
потоци, отчета за собствения капитал и приложението по смисъла на НСС 1 
”Представяне на финансови отчети”.  
 
Обръщаме Ви внимание, че съгласно чл.47, ал.3 от ЗСч, който наруши 
изискванията на чл.40 за публикуване на ГФО, се наказва с глоба в размер от 
1500 до 2000 лв., а на юридическо лице и едноличен търговец се налага 
имуществена санкция в размер от 2000 до 3000 лв. 
 
Разчитаме на вашето съдействие, за да не се създават предпоставки за 
реализиране състава на горепосочената административно наказателна 
разпоредба. Същевременно бихме искали да ви уверим, че ще следим за точното 
и коректно прилагане на ЗСч, като за целта ще прилагаме цялата строгост на 
закона, тъй като сме дълбоко убедени, че това е правилният път за осъществяване 
на сериозните реформи в областта на счетоводството по който нашата страна 
безвъзвратно е поела.  
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